COMPACTTILT"

RESERVEDELSOVERSIGT
CT3-2 vi2022

Patentnr.: PCT/DK2016/050047




TILT™

Compacttilt er et patenteret og beskyttet produkt: Den fulde ejendomsret til alle immaterielle rettigheder
vedrgrende produktets fremstilling, design, varemaerker og ophavsrettigheder, tilhgrer 380°Invent ApS.

TILT"

Fabriksvej 3-5 || DK 5580 Merre Aaby
mail@compacttilt.com +45 64 42 20 80 || www.compacttilt.com




TILT™

Indhold

Reservedelsoversigt MOTOr CT3 ... . ittt e ettt e e e e e e e s bbe e e e s bteeessasbaeeessbeeesenseeesannsanesenarens 4

Reservedelsoversigt hydrauliksyStem HSA, CT3 .....ci i iiieiciiiie ettt ettt eree e e s te e e e s tre e e s et e e e s e ataeeseasaeesenbaeesennnens 6
Hydraulikslanger hydrauliksyStem HSA, CT3 ......oiii ittt e ette e e e etee e e et e e e e eataee s enbaeesennraeeeennnes 7

Reservedelsoversigt hydrauliksyStem HS2, CT3 .. ..o ittt et e e tte e e e et e e e e e b e e e e e abee e s enbeeeeenraeeeennres 8
Hydraulikslange og rgr, hydrauliksystem HS2, CT3 .....ccccuiiiiiiiiieecee ettt e stee e svte e stee e ste e sae e sneeesnreeennes 10

Reservedelsoversigt HS4 generation 1, CT3 ... i iiiie e ceiiee s criiee ettt e et e e e sbee e e e sbe e e e s sabee e s ssnbeeeeesnbeeessnnseeeesnsens 11
Hydraulikslanger hydrauliksystem HS4 generation 1, CT3....ccccuiiiieciiieeciieeeceiteee et e et e e e evte e e s enrae e s enraeeeenns 12

TILT"

Fabriksvej 3-5 || DK 5580 Merre Aaby
mail@compacttilt.com +45 64 42 20 80 || www.compacttilt.com




TILT™

Reservedelsoversigt motor CT3

TILT"

Fabriksvej 3-5 || DK 5580 Merre Aaby
mail@compacttilt.com +45 64 42 20 80 || www.compacttilt.com




TILT™

Nr Part Reservedelsnr. Antal

1 Krop CT3 172-00-00-3 1
2 Glider CT3 172-00-01 1
3 @22 Aksel CT3 172-00-05 4
4 Endedaeksel CT3 172-00-04 2
5 Styreprop befaestelse 172-00-07 6
6 Shims til @22 aksler 172-00-38 4
7 Bundskarm skovlfaeste CT3 172-00-00-5 1
8 Befaestelse CT3 (Maskinspecifik) 172-50-00 1
9 DIN 912 M14x40 10.9 unbraco FZB 9121440109 6
10 DIN 912 M14x30 10.9 unbraco FZB 9121430109 8
11 DIN 912 M14x25 10.9 unbraco FZB 9121425109 4
12 DIN 933 M6x20 8.8 udv. 6-kant elgalv 933620 4
13 Smerenippel lige M6x1 178-067 2
14 Vinkel indv. 1/8" udv. 1/8" 178-092 2
15 Smegrenippel 1/8" lige 178-136 2
16 Krog for pasvejsning 1 ton Krog 1t -
17 Krog for pasvejsning 2 ton Krog 2t -
18 Stempeltaetning @100 179-016 1
19 O-ring OR 81,92X5,33-N70 179-017 1
20 Akseltaetning 322 179-011 4
21 O-ring OR 25,07X2,62-N70 179-012 4
22 Fgringsband $100 179-018 2
23 Stempeltaetning @100 179-009 2
24 O-ring OR 91,67X3,53-N70 179-010 2
25 O-ring OR 22,0X3,0-N90 179-014 8
26 O-ring OR 115,0X2,5-N90 179-019 2

TILT"

Fabriksvej 3-5 || DK 5580 Merre Aaby
mail@compacttilt.com +45 64 42 20 80 || www.compacttilt.com




TILT™

Reservedelsoversigt hydrauliksystem HS4, CT3

TILT"

Fabriksvej 3-5 || DK 5580 Merre Aaby
mail@compacttilt.com +45 64 42 20 80 || www.compacttilt.com




TILT™

Nr Part Reservedelsnr. Antal

1 Udvidet vendeblok m. fittings, CT3-2 172-00-00-26 1
2 Banjobolt 1/8"- @10 Langt gevind 164-00-102 1
3 Reduktion 1/4"-1/8" Lav Model 163-00-66 3
4 Skiftcylinder CT3-2, CTR3-2, CT6-1 165-200-00 1
5 Lasepal CT3-1, CT3-2, CTR3-2 172-00-23 1
6 Lasepal m. indikatorplade, CT3-2 172-00-00-4 1
7 Tveerpind CT3-1, CT3-2, CTR3-2, CT6-1 172-00-22 1
8 Indikatorpind CT3-2, CTR3-2 172-00-27 1
9 Bonded seal M10, 1/8" 178-059 2
10 Bonded seal 1/4" 178-090 3
11 Ligeindsk. 06L-1/4" 178-061 1
12 Vinkel 06L-1/8" 178-057 2
13 Afstandsbgs skiftcylinder 172-00-30 1
14 Fjeder Bla @#25x178 165-00-42 2
15 DIN 985 M12 Lasemgtrik 98512 1
16 DIN 1481 Rgrstift @6x24 sort 14810600241 1
17 Sideskaerm 1 skovlfeeste S40, CT3-2 172-00-28 1
18 Sideskaerm 2 skovlfeeste S40, CT3-2 172-00-29 1
19 DIN 933 M8x16 8.8 udv. 6-kant elgalv 933816 4
20 DIN 933 M6x12 8.8 udv. 6-kant elgalv 933612 2
21 DIN 912 M6x30 8.8 unbraco elgalv. 912630 1
22 DIN 934 M6 mgtrik elgalv 9346 1
23 DIN 125A 6,4 skive 125A6 2
Hydraulikslanger hydrauliksystem HS4, CT3

Nr Part Reservedelsnr. Antal

- Hydr.slange udv.vendeblok t. oplas skift, CT3-2
- Hydr. slange udv. vendeblok til 13s skift CT3-2
- Hydr.slange udv. vendeblok til endedaksel CT3-2

165-00-00-20
172-00-00-18
172-00-00-19

TILT"

Fabriksvej 3-5 || DK 5580 Merre Aaby
mail@compacttilt.com +45 64 42 20 80 || www.compacttilt.com




TILT™

Reservedelsoversigt hydrauliksystem HS2, CT3

TILT"

Fabriksvej 3-5 || DK 5580 Merre Aaby
mail@compacttilt.com +45 64 42 20 80 || www.compacttilt.com




TILT™

Nr Part Reservedelsnr. Antal

1 Ventilblok G2 m. fittings 178-000-28 1
2 Banjobolt 1/8"- @10 Langt gevind 164-00-102 1
3 Ventilskeerm ventil G2, CT3-2 172-00-52 1
4 Sideskaerm ventil G2, CT3-2 172-00-32 1
5 Skiftcylinder m. ventilbeslag, CT3-2 172-00-00-10 1
6 Lasepal CT3-1, CT3-2, CTR3-2 172-00-23 1
7 Lasepal m. indikatorplade, CT3-2 172-00-00-4 1
8 Tveerpind CT3-1, CT3-2, CTR3-2, CT6-1 172-00-22 1
9 Sekvens Ventil 164-00-71 1
10 Indikatorpind CT3-2, CTR3-2 172-00-27 1
11 Reduktion 1/4"-1/8" Lav Model 163-00-66 2
12 Patronventil 4/2 178-072 1
13 Magnetspole 12v lille 178-071 1
14 Deutschstik m. kabel 178-019 1
15 Patronventil pilotst. kontr. 178-021 1
16 Bonded seal M10, 1/8" 178-059 2
17 Bonded seal 1/4" 178-090 4
18 DIN 1481 Rerstift @6x24 sort 14810600241 1
19 Banjobolt 1/4" std. 178-052 1
20 DIN 985 M12 Lasemgtrik 98512 1
21 Fjeder Bld #25x178 165-00-42 2
22 Vinkel 06L-1/8" 178-057 2
23 Ligeindsk 06L-1/8" 178-054 1
24 Ligeindsk. 06L-1/4" 178-061 1
25 Sideskaerm 2 skovlfaeste S40, CT3-2 172-00-29 1
26 DIN 933 M8x16 8.8 udv. 6-kant elgalv 933816 6
27 DIN 912 M6x30 8.8 unbraco elgalv. 912630 1
28 DIN 934 M6 mgtrik elgalv 9346 1
29 DIN 125A #6,4 skive 125A6 2

TILT"

Fabriksvej 3-5 || DK 5580 Merre Aaby
mail@compacttilt.com +45 64 42 20 80 || www.compacttilt.com




TILT™

Hydraulikslange og rgr, hydrauliksystem HS2, CT3

Nr Part Reservedelsnr. Antal

1 Hydr.rgr motor til sekvensventil, CT3-2 172-00-00-13 1
2 Hydr.rgr ventil G2 til endedaeksel, CT3-2 172-00-00-23 1
- Hydr.slange udv.vendeblok t. oplas skift, CT3-2 165-00-00-20 1

TILT"

Fabriksvej 3-5 || DK 5580 Merre Aaby
mail@compacttilt.com +45 64 42 20 80 || www.compacttilt.com




TILT™

Reservedelsoversigt HS4 generation 1, CT3

TILT"

Fabriksvej 3-5 || DK 5580 Merre Aaby
mail@compacttilt.com +45 64 42 20 80 || www.compacttilt.com




TILT™

Nr Part Reservedelsnr. Antal

1 Vendeblok 163-00-58 2

2 Skiftcylinder CT3-2, CTR3-2, CT6-1 165-200-00 1

3 Lasepal CT3-1, CT3-2, CTR3-2 172-00-23 1

4 Lasepal m. indikatorplade, CT3-2 172-00-00-4 1

5 Tveerpind CT3-1, CT3-2, CTR3-2, CT6-1 172-00-22 1

6 Indikatorpind CT3-2, CTR3-2 172-00-27 1

7 Afstandsbgs skiftcylinder 172-00-30 1

8 Bleendprop messing M6 178-017 2

9 ISO 1481 Rorstift @6x24 - 1

10 DIN 985 Lasemgtrik M12 - 1

11 Fjeder Bld #25x178 165-00-42 2

Hydraulikslanger hydrauliksystem HS4 generation 1, CT3

Nr Part Reservedelsnr. Antal

- Hydr.slange vendeblok G1, CT3-1/2, CT6-2, CT10-  165-00-00-21 1
1/2

- Hydr.slange vendeblok t. oplas skift, CT3-2 165-00-00-20 1

TILT"

Fabriksvej 3-5 || DK 5580 Merre Aaby
mail@compacttilt.com +45 64 42 20 80 || www.compacttilt.com




